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АНКЕТА

	на заказ клети шахтной неопрокидной типа НОВ_____________
ТУУ 12.00174065.123-97


(указать типоразмер согласно раздела 3 анкеты)

	Сведения о Заказчике:



	Шахта, объединение, рудник, подъём (ствол): _______________________________________


	_______________________________________________________________________________

	Еmail: ________________________________________________________________________


	Телефон/факс: ________________________________________________________________

	Контактное лицо (ФИО, должность, тел.): __________________________________________

	_____________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________
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                                                      __________________________________(проектная организация)
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                                                     _________________________________(дата составления анкеты)
1 Условия работы:

	№ п/п
	Наименование параметра
	Ед. изм.
	Ответ

	1
	Водообильность в зоне работы изделия*
	м3/час
	

	2
	Агрессивность шахтных вод*
	рН
	

	3
	Результаты аналитического контроля шахтных вод 
	
	

	
	(с перечнем контролируемых веществ) санитарно -
	
	

	
	профилактической лаборатории*
	-
	

	4
	Климатическое исполнение
	-
	У (согласно технических условий)


* - данные поля не подлежат обязательному заполнению. Заполняются при необходимости.
2 Требования к конструкции и поставке:

	№ п/п
	Наименование параметра
	Ед. изм.
	Ответ

	1
	Расстояние между осями проводников
(при одностороннем расположении проводников)
	мм
	

	2
	Расстояние от оси клети до проводника

(при одностороннем расположении проводников)
	мм
	

	3
	Комплект запасных частей:
	
	

	
	- базовый
	-
	Да FORMCHECKBOX 
  Нет FORMCHECKBOX 


	
	- индивидуальный
	-
	Да FORMCHECKBOX 
  Нет FORMCHECKBOX 


	
	(расписать желаемый комплект)
	
	

	
	
	
	

	4
	В составе с какой подъёмной установкой применяется
	-
	

	5
	Количество заказываемых изделий
	шт.
	

	6
	Наличие упаковочной тары
	-
	Да FORMCHECKBOX 
  Нет FORMCHECKBOX 
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2.1 Дополнительные требования к поставке:

	№ п/п
	Наименование параметра
	Ед. изм.
	Ответ

	1
	Базовое антикоррозийное покрытие
	-
	Да FORMCHECKBOX 
  Нет FORMCHECKBOX 


	2
	Дополнительное антикоррозийное покрытие
	-
	Да FORMCHECKBOX 
  Нет FORMCHECKBOX 


	
	(расписать желаемое покрытие)
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


3 Основные параметры и размеры клетей шахтных неопрокидных типа НОВ
3.1 Клети шахтные неопрокидные одноэтажные типа НОВ
	Обозначение  клети
	Грузо
подъ-

ем-

ность    кН,

не более
	Кол.

людей  в

клети

чел.

не

более
	Габариты, м
	Проводники
	Масса клети, т, 

не более
	Парашют
	Подвесное                                                               устройство
	Типоразмер

вагонетки
	Сочетание

вагонеток

	Типоразмер
	Исполнение
	
	
	длина
	ширина
	высота*
	Тип

и

раз-

мер
	Распо-ложе-

ние

провод-

ников
	Расстояние

между

провод

ников
	Расстояние от

оси кле

ти до

проводника,

мм
	С лови-

телем и

подвес-

ным

устрой-

ством
	Без ло-

теля и

подвес-

ного

устрой-

ства
	Типораз-

мер
	Рассто

яние между  тормоз-

ными

каната-

ми, мм
	
	
	

	1НОВ255-3,2
	1НОВ255-3,2
	32
	11
	2,55   
	1,13
	5,03
	Дерево

160х180
	Двусто-

роннее
	1100
	-
	2,50
	2,14
	ПТКА6,3
	1200
	УП6,3
	ВГ1,3-600
ВГ1,4-600
	

	
	                       -01
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43
	
	1136
	-
	2,51
	2,14
	
	
	
	
	

	
	                       -02
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1400-

1700
	545
	2,45
	2,08
	
	
	
	
	

	1НОВ330-3,6
	1НОВ330-3,6
	36
	15
	3,30
	1,13
	5,31
	
	Двусто-

роннее
	1104
	-
	3,18
	2,37
	ПТКА12,5
	
	УП12,5
	ВГ1,6-600
	

	
	                       -01
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1500-

2400
	532
	3,14
	2,33
	
	
	
	
	

	1НОВ360-6,0
	1НОВ360-6,0
	60
	22
	3,60
	1,5
	5,44
	
	Двусто-

роннее
	1500
	-
	4,15
	3,34
	
	1540
	
	ВГ2,5-900
ВДК2,5-900
	ВГ2,5
ВДК2,5

	
	                       -01
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1600-

2400
	732-740
	4,12
	3,31
	
	
	
	
	

	
	                       -02
	
	
	
	
	
	Дерево

200х200
	Двусто-

роннее
	1470-1500
	-
	4,15
	3,35
	
	
	
	
	

	1НОВ400-6,6
	1НОВ400-6,6
	66
	28
	4,00
	1,61
	5,48
	Дерево

200х220
	
	1590
	-
	4,45
	3,60
	
	1630
	
	ВГ2,5-900

ВГ3,3-900

ВД3,3-900

ВДК2,5-900
	ВГ3,3

ВДК3,3

	
	-01
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43
	
	
	-
	4,45
	3,60
	
	
	
	
	ВГ2,5

ВД3,3

	
	                       -02
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1800-

2800
	770
	4,45
	3,60
	
	
	
	
	ВГ3,3

ВД3,3

ВДК2,5

	
	                       -03
	
	
	
	
	5,88
	
	Двусто-

роннее
	1590
	-
	5,45
	4,20
	ПТКА20


	
	УП20
	
	ВГ3,3

ВД3,3

ВДК2,5

	1НОВ400-9,0
	1НОВ400-9,0
	90
	27
	4,00
	1,65
	5,84
	
	
	1580-

1610
	-
	4,87
	3,63
	
	1680
	
	
	ВГ3,3

ВД3,3

	
	                       -01
	
	
	
	
	
	Дерево

200х220
	
	1590
	-
	4,87
	3,63
	
	
	
	
	ВГ2,5

ВД3,3

	
	                       -02
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43;
Р50
	Односто-

роннее
	2400-

2870
	790-815
	4,82
	3,60
	
	
	
	
	ВГ3,3

ВД3,3

ВДК2,5

	
	                       -03
	
	
	
	
	
	Короб-

чатые

160х160
	Лобовое
	4100
	-
	5,53
	4,29
	
	
	
	
	ВГ2,5

ВД3,3

ВДК2,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	Боковое
	2330
	778
	
	
	
	
	
	
	


	Примечание:
	1) клеть 1НОВ400-6,6-03 поставляется с подвесным устройством для плоского уравновешивающего каната;

	
	2) парашюты и подвесные устройства заказываются по отдельным опросным листам;
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	3) *высота от амортизатора до верхнего торца коуша УП.


3.2 Клети шахтные неопрокидные двухэтажные типа НОВ
	            Обозначение  клети
	Грузо
подъ-

ем-

ность    кН,

не более
	Кол.

людей  в

клети

чел.

не

более
	Габариты,  м
	Проводники
	Масса клети, т,

не более
	Парашют
	Подвесное                                                               устройство
	Типоразмер

вагонетки
	Сочетание

вагонеток

	Типоразмер
	Исполнение
	
	
	длина
	ширина
	высота*
	Тип

и

раз-

мер
	Распо-ложе-

ние

провод-

ников
	Расстояние

между

провод

ников
	Расстояние от

оси кле

ти до

проводника,

мм
	С лови-

телем и

подвес-

ным

устрой-

ством
	Без ло-

теля и

подвес-

ного

устрой-

ства
	Типо

раз-

мер
	Рассто

яние между  тормоз-

ными

каната-

ми, мм
	
	
	

	2НОВ255-6,5
	2НОВ255-6,5
	65
	22
	2,55
	1,13
	7,61
	Дерево

160х180
	Двусто-

роннее
	1100
	-
	4,10
	3,29
	ПТКА12,5
	1200
	УП12,5
	ВГ1,3-600

ВГ1,4-600
	

	
	-01
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43
	
	1136
	-
	4,10
	3,27
	
	
	
	
	

	
	-02
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1500-

1800
	545
	4,04
	3,23
	
	
	
	
	

	2НОВ330-7,2
	2НОВ330-7,2
	72
	30
	3,30
	1,13
	7,70
	
	Двусто-

роннее
	1104
	-
	4,53
	3,73
	
	
	
	ВГ1,6-600
	

	
	-01
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1500-

2400
	532
	4,51
	3,71
	
	
	
	
	

	2НОВ360-11,5
	2НОВ360-11,5
	115


	44
	3,60
	1,54
	8,12
	
	Двусто-

роннее
	1500
	-
	6,83
	5,60
	ПТКА20
	1540
	УП20
	ВГ2,5-900
ВДК2,5-900
	ВГ2,5
ВДК2,5

	
	-01
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1600-

2200
	732-

740
	6,80
	5,57
	
	
	
	
	

	
	-02
	
	
	
	
	
	Дерево

200х200
	Двусто-

роннее
	1470-

1500
	-
	6,96
	5,62
	
	
	
	
	

	2НОВ400-13,2
	2НОВ400-13,2
	132
	56
	4,00
	1,60
	8,42
	Дерево

200х200
	
	1590
	-
	7,70
	6,06
	ПТКА25
	1630
	УП25
	ВГ2,5-900

ВГ3,3-900

ВД3,3-900

ВДК2,5-900
	ВГ3,3

ВДК3,3

	
	-01
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43
	
	
	-
	7,70
	6,06
	
	
	
	
	ВГ2,5

ВД3,3

	
	-02
	
	
	
	
	
	
	Односто-

роннее
	1800-

2800
	770
	7,65
	6,02
	
	
	
	
	ВГ3,3

ВД3,3

ВДК2,5

	
	-03
	
	
	
	
	8,64
	
	Двусто-

роннее
	1590
	-
	9,06
	7,16
	ПТКА30
	
	УП30
	
	ВГ3,3

ВД3,3

ВДК2,5

	2НОВ400-15,0
	2НОВ400-15,0
	150
	54
	4,00
	1,66
	8,42
	
	
	1580-

1610
	-
	7,92
	6,26
	ПТКА25
	
	УП25
	
	ВГ2,5

ВДК3,3

	
	-01
	
	
	
	
	
	Дерево

200х220
	
	1590
	-
	7,95
	6,28
	
	
	
	
	ВГ2,5

ВД3,3

	
	-02
	
	
	
	
	
	Рельс

Р38;

Р43;
Р50
	Односто-

роннее
	2400-2800
	790-

815
	7,90
	6,24
	
	
	
	
	ВД3,3

ВГ3,3

ВДК2,5

	
	-03
	
	
	
	
	
	Короб-

чатые

160х160
	Лобовое
	4100
	-
	8,55
	6,89
	
	
	
	
	ВД3,3

ВГ3,3

ВДК2,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	Боковое
	2330
	778
	
	
	
	
	
	
	


	Примечание:
	1) клеть 1НОВ400-6,6-03 поставляется с подвесным устройством для плоского уравновешивающего каната;

	
	2) парашюты и подвесные устройства заказываются по отдельным опросным листам;

	
	3) *высота от амортизатора до верхнего торца коуша УП.
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3.3 Основные параметры и размеры клетей типа НОВ (на примере одноэтажной клети)  
�





М.П.





Тел.: +38-067-626-50-98


  E-mail: petrov.evgeniy@corum.com
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